
INKOMO CZ s.r.o. 

Projekce, dodávky, montáž a servis vzduchotechniky a klimatizace, obchodní činnost 

P203 
0720 000 019 

REVIZNÍ A SERVISNÍ SMLOUVA č. 1/2020 
podle§ 536 a násl. zák. 513/91 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: INKOMO CZ s.r.o., Kijevská 106/28, 370 05 české Budějovice 
zastoupený jednatelem p. Zbyňkem Krejsou 

vedený u Krajského soudu vč. Budějovicích , oddíl C, vložka 23038 
IČ : 034 38 856 
DIČ : CZ03438856 
BS:   

(Dále jen Dodavatel) 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 

Zdravotně sociální fakulta se sídlem: J. Boreckého 
1167 /27, 370 11 české Budějovice Veřejná vysoká škola 
univerzitního typu dle z . č. 111/98 Sb. o vysokých školách 
bez povinnosti vedení v registru 
zastoupena: Mgr. Ivana Chloubová, PhD., děkanka fakulty 
pověřená osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, 

Ph.O., tajemník fakulty;  pověřená 
osoba ve věcech realizace smlouvy: Ing. Bohumir Šindelář, 
vedoucí provozně technického oddělení fakulty, 
tel. :  
IČ : 600 76 658 
DIČ: CZ60076658 

BS:   
účet:  

(dále jen Objednatel) 



li. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2. 1. Uzavření smlouvy předcházela realizace veřejné zakázky Objednatele dle 
vnitřních předpisů Jihočeské univerzity v Ceských Budějovicích, vedené 
pod číslem: VZ-E020/003 Revize a servis vzduchotechniky a klimatizace 
na objektech ZSF JU. 

Předmětem smlouvy je smluvní zajištění zákonných revizi a kontrol 
provozuschopnosti a servisních zásahů/poruchových stavů na 
vzduchotechnických technologiíchlzařízenfch na objektech Zdravotně 
sociální fakulty JU. 

2.2 Všechny práce na vzduchotechnických zafizenich budou prováděny dle §7 
a 10 vyhlášky MV č. 24612001 a ČSN 730872, a dle platných předpisů. 

2.3 Činnosti, uvedené v odst. 2.2, budou prováděny v pracovní dny a v pracovní 
době od 7.00 do 16.00 hod. 

2.4 Dodavatel je povinen do 48 hodin, od nahlášení poruchy Objednatelem, 
zjistit závadu a ihned zahájit jej! odstraňování. Dokončení opravy je závislé 
na dostupnosti náhradních dllů. Dodavatel je povinen průběžně informovat 
Objednatele o možném prodlení. 

Ill. CENA ZA DÍLO 

3. 1. Cena za prováděni pravidelných revizních prohlidek byla stanovena nabídkou ve 
vefejné zakázce Objednavatele. Rozpis četností a cen za jednotlivé revize je 
uveden v neveřejné příloze smlouvy: 

Ročni revize na objektech ZSF JU: 99. 760 Kč bez DPH 
Revize po dobu trvání smlouvy celkem: 399.040 Kč bez DPH 

3.2. Ceny podle odst. 3.1 jsou bez DPH, která činí 21 %. 

3.3. Servisní práce takto dohodnuté a oceněné budou prováděny v termínech, které 
budou dohodnuty a schváleny v ročním předstihu Objednatelem. 

3.4. Cena za provedení opravy dle čl. li., odstavec 2.4 smlouvy, bez DPH 21 %, a ceny 
materiálu a náhradních dilů činí 



• hodinová sazba za práci servisního technika v pracovní době zhotovitele 300,

Kč 

• hodinová sazba za práci technika MaR v pracovní době zhotovitele 650,- Kč 
• cena materiálu a náhradních dílů instalovaných Dodavatelem v rámci 

prováděných oprav bude určena podle skutečné spotřeby a dle cen dodavatelů 
náhradních dílů jednotlivých zařízení. Dodavatel je povinen nakupovat náhradnf 
dfly a materiál za aktuálně nejnižší ceny na trhu. Objednatel je oprávněn se tyto 
ceny ověřit vlastním průzkumem trhu. 

• na každou opravu bude zpracována Dodavatelem předběžná kalkulace, 
Objednatelem bude odsouhlasena formou mimořádné písemné objednávky. 
Mimořádné objednávky podléhají zveřejněni v Registru smluv. 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

4. 1. Prováděni revizní a servisní činnosti dle článku li. smlouvy se sjednává na dobu 
určitou, do 31. 12. 2023. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena za plnění dle této smlouvy bude hrazena na základě daňového dokladu 
vystaveného Dodavatelem. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad za 
plnění na základě Objednatelem odsouhlaseného servisního zápisu o 
provedené prohlfdce, nebo v den řádného předání a převzetí ukončené opravy. 

5. 2. Objednatel je povinen daňový doklad uhradit do 30 kalendářních dnů ode dne jeho 

doručeni objednateli. 

5.3. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zák.č. 
588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový 
doklad bude obsahovat číslo smlouvy 0720 000 019, případně dále číslo 
objednávky Objednavatele. 

5.4. Daňové doklady budou zasílány výhradně elektronicky, na adresu: 
efaktury@jcu.cz . 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

6. 1. Dodavatel se zavazuje 
a) zajišťovat servisní službu na telefonních číslech 385349732, 

602146739, 
725797414 pro nahlášení poruch 

b) vést evidenci o provedených servisních prohlídkách a opravách 



c) seznámit své pracovníky s podmínkami platnými pro pracoviště 
objednatele, tj. o povinnosti zachovávat mlčenlivost o skutečnostech 
získaných při provádění služeb podle této smlouvy, dodržování 
předpisů PO a BOZP. 

d) průběžně sledovat termf ny plněni smlouvy a provádět je bez vyzvání 
objednatele. 

6. 2. Objednatel se zavazuje 
a) zajistit obsluhu vzduchotechnického zařízení v souladu s návodem 

výrobce 

b) zjištěnou závadu neprodleně nahlásit Dodavateli včetně laického 
popisu závady 

c) v dohodnutých termínech umožnit Dodavateli přístup do objektu za 
účelem provedení revizních, případně servisních služeb. 

6.3. Dodavatel zodpovfdá za škody způsobené jeho pracovníky na zařízení 
a majetku Objednatele. 

6.4. Dodavatel nezodpovídá za vady vzniklé nebo způsobené neodborným 
provozováním či zásahy objednatele. 

VII. SJEDNANÉ SANKCE 

7. 1. Na straně Dodavatele: 
v případě prodlení Dodavatele s provedením servisní prohlídky v termínu 
mezi stranami dohodnutém má Objednatel právo požadovat smluvní pokutu 
ve výši 5% z ceny servisního plnění za každý den prodlení. 

v přf padě prodlení Dodavatele se zahájením prací na odstranění nahlášené 
poruchy má Objednatel právo požadovat smluvnf pokutu ve výši 500,- Kč 
za každý den prodlení se zahájením prací. 
v případě prodlení Dodavatele s dohodnutým ukončením pracf na 
odstranění nahlášené poruchy má Objednatel právo požadovat smluvní 
pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení s ukončením prací. 

7. 2. Na straně Objednatele: 

v přlpadě nezaplacení daňového dokladu ve stanovené lhůtě je Objednatel 
povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodlení v platbě. 

7. 3. Smluvní pokutou není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody. 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 



8.1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran, nebo 

písemnou výpovědí s tříměsíčnf výpovědní lhůtou, která začne běžet od 

prvnlho dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

8.2. Vztahy výslovně neuvedené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem a 

ostatními právnf mi předpisy. 

8.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
každý má platnost originálu, přičemž Objednatel i Dodavatel obdrží jedno 
vyhotovení. 

8.4. Vztahy výslovně neuvedené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem a 

ostatními právnlmi pfedpisy. 

8. 5. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 
Touto povinností jsou vázáni i všichni subdodavatelé dodavatele. Objednatel 
je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se z . č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

8. 6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pfečetly a že byla ujednána po 

vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně. 

V č. Budějovicích, dne 12.5.2020 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O. 
děkanka ZSF JU 

Objednatel 

2 9 -05- 2020 .

Dodavatel 




